муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в МОБУ

«ООШ № 1»  на 2023год, 2023 – 2024учебный год, утвержденной приказом директора от «30»

08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками в МОБУ «ООШ № 1» в 2023-2024 у.г. :

- Карабибер Г.Б., заместитель директора по УВР;

- Акимова В.Е., учитель;

- Худякова Н.А., учитель начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары по модели «Учитель-учитель»:

Карабибер Г.Б., заместитель директора по УВР – Рябченко С.В., методист

Акимова В.Е., учитель – Морева Е.А., педагог-организатор;

Худякова Н.А., учитель начальных классов – Крек И.В., учитель начальных классов.

3. Куратору наставнических пар Рябченко С.В.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                Директор учреждения

                                     образования                                                         Букреев  В.А.

Руководитель:__________________     :___________________    :__________________
                                                 должность                                                  подпись                                           расшифровка подписи

Номер документа Дата

01-04-192/2 30.08.2023

		2024-08-14T11:51:57+0700
	Букреев Владимир Анатольевич
	я подтверждаю этот документ